site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS

INDICAÇÃO Nº 032/2021

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através do

Setor Responsável, seja colocada no cronograma de obras a instalação de 02 (dois)

redutores de velocidade, sendo um na Rua José Brock e outro na Rua Leopoldo Mader.

Roca Sales, 14 de junho de 2021.

Gilvani Bronca

Vereador

JUSTIFICATIVA:

A instalação desses redutores é de extrema importância e

se faz necessária, pois o local é uma via muito movimentada por veículos e pedestres

podendo ocasionar acidentes.

  Sala das Sessões, 14 de junho de 2021.

Gilvani Bronca

Vereador